Papa Urban al V-lea cere, între alţii lui (Dominic) episcopul Tran
silvaniei, (Dominic) episcopul de Cenad, (Dumitru) episcopul de Oradea 
şi lui Dionisie voievodul Transilvaniei, să intervină pe lîngă Ludovic I, 
regele Urgariei, pentru încheierea păcii între arhiepiscopul de Salzburg 
şi ducele Austriei, pe de o parte, şi Ştefan, ducele Bavariei, pe de alta.

Arh.Vat. Reg. Vat. an. II. Secr. fol. 329.
Orig. hîrtie.

EDIŢII: Theiner, Mon.Hist.Hung., II, p. 63—64.
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321 1364 septembrie 5, Gellyenes.

Nicolae Konth, palatinul Ungariei şi judele cumanilor, adevereşte 
că Andrei, fiul lui Gheorghe de Vada, s-a obligat a plăti, la 14 noiembrie, 
înaintea juzilor comitatului Bihor, datoria sa de 22 florini lui Petru, fiul 
lui Mihail de Sanislău (Zanyzlou).

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1464.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete de închidere.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 122, nr. 1 525.

322 1364 septembrie 5, lingă Gylienus.

Nicolae Konth, palatinul Ungariei şi judele cumanilor, adevereşte 
plîngerea făcută în adunarea obştească a comitatelor Satu Mare şi Ugo- 
cea de magistrul Leukus, fiul lui Ioan Lengyel şi Mihail, fiul lui Ladis- 
lau de Kissemjen, că vecinii le folosesc pe nedrept moşiile şi anume 
Toma, fratele arhiepiscopului de Strigoniu şi iobagii lui din Văşad (Vo- 
sad), Tarcea (Tliarcha) şi Apathy folosesc moşiile Zomuszeg şi Ker, iar 
Iacob zis Cenkes (Cynkes) şi iobagul Său din Mihaifalău folosesc moşia 
Phylep.

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1421.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete pe verso.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 122, nr. 1 526.

323 1364 septembrie 6.

Ad perpetuam rei memoriam, nos Lodouicus, rex prefatus, univer- 
sis declaramus quod ubi in regno nostro Bozne innumerabilis multitudo 
hereticorum et pacaternorum1 pululasset in errorem fidei orthodoxe, ad 
extirpandumque de ipso regno nostro eosdem, ex una parte nos persona- 
liter instaurato valido exercitu proficiscebamur, ex alia vero parte vene- 
rabilem in Christo patrem dominum Nicolaum arhiepiscopum nostrum 
cancellarium, penes quem utrumque par sigilii noştri autentici habebatur, 
et virum magnificum dominum Nicolaum palatinum, cum ceteris prefa- 
tis2 baronibus et regni proceribus in Wzuram destinaramus, quidam fa- 
miliarium ipsius domini arhiepiscopi, pro custodia deputaţi utrumque par 
dicti sigilii noştri preconcepta malicia subtraxerunt. Nos itaque precaven- 
tes ne ex huiusmodi sigilii noştri deperdicione regnicolis nostris in eorum 
iuribus succesive periculum possit imminere sigillum novum in duobus 
paribus fecimus pro nobis scuipi, quod ad omnia privilegia nostra et con- 
dam, domini Karoli regis, patris noştri, sub priori sigillo eiusdem tem- 
pore sue coronacionis sculpto et demum per eundem, eoque sub ipso 
plurime infidelitates perpetrate extiterunt reperte permutato3 ac sub alio 
sigillo ipsius in partibus Transalpinis casualiter deperdito confecta, iuxta
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dicta tria sisigilla decrevhnus fore apponendum, ad quorumcunque vetro 
privilegia prima4 dictis duobus prioribus suis sigillis consignata, que per 
eundem patrem nostrum per sigilla eiusdem posteriora vel per nos cum 
sigillo nostro premisso deperdito, confirmata non haberentur et ad ipsa 
privilegia ipsum novum sigillum nostrum non appenderetur, vel que- 
cunque patentes litere nostre vel paterne non confirmarentur, ea privi
legia et litere, sicut per eundem patrem nostrum fuerunt revocata et 
annulata, sic et nos ipsas seu ipsa conmisimus viribus caritura interque 
presens privilegium nostrum omni suspicione destitutum et omnia in eo 
superius contenta et expressa pro predictis civibus et hospitibus nostris 
de Kaluswar5 eorumque heredibus dicti sigilii noştri novi dupplicis et 
autentici appensione innovamus et perpetuo confirmamus.